
ZARZĄDZENIE NR 1079/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 maja 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w 
Krakowie przy ul. Jakubowskiego i Kostaneckiego na rzecz Uniwersytetu Jagiellońskiego 
Collegium Medicum.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa 
NR XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków
(z późn. zm.) i uchwały Rady Miasta Krakowa NR CVII/1085/06 z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie udzielenia 
bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Krakowie w rejonie ul. Jakubowskiego i 
Kostaneckiego na rzecz Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum - zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium 

Medicum z siedzibą w Krakowie przy ul. Św. Anny 12 nieruchomości gruntowych składających 
się z niezabudowanych działek nr 38/32 o powierzchni 0.3222 ha, nr 40/5 o powierzchni 0.2808 
ha, nr 40/8 o powierzchni 0.1173 ha, nr 42/1 o powierzchni 0.2842 ha, nr 44/1 o powierzchni 
0.1513 ha, objęte księgą wieczystą Kw 242544, nr 45/1 o powierzchni 0.1331 ha, objęta księgą 
wieczystą Kw 1403”C”, nr 52/7 o powierzchni 0.0121 ha, nr 52/8 o powierzchni 0.0002 ha, 
objęte księgą wieczystą Kw 311639, nr 162/1 o powierzchni 0.1604 ha, objęta księgą wieczystą  
Kw 218009, położonych w obrębie 58 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. Jakubowskiego 
oraz działka nr 109/49 o powierzchni 1.1638 ha objęta księgą wieczystą Kw 249464 położona w 
obrębie 59 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. Kostaneckiego. stanowiących własność 
Gminy Kraków, w trybie bezprzetargowym – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ulicy 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1, a następnie zostanie zawarta 
umowa w formie aktu notarialnego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /





Wywieszenie na tablicach ogłoszeń od dnia Załącznik do zarządzenia Nr 1079/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 26 maja 2006 r.

Wykaz
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  w trybie bezprzetargowym na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami)

Nr 
działki

Pow.
 w m2

Obręb Księga 
wieczysta

Położenie 
działki i 

sposób jej 
zagospodarow

ania 

Przeznaczenie działki
(zgodnie z miejscowym 

planem zagospodarowania 
przestrzennego mKrakowa

obowiązującym do dnia 
31.12.2002 r.)

Cena
działek
netto
w zł 

Cena działek po 
zastosowaniu

98% bonifikaty 
przyjętej przez 
RMK w zł plus 
22% podatku 

Vat

Nabywca

38/32
40/5
40/8
42/1
44/1
45/1
52/7
52/8

162/1
109/49

3222
2808
1173
2842
1513
1331
121

2
1604

11638

58
Podgórze

59
Podgórze

242544

1403 „C”
311639

218009
249464

ul.
Jakubowskiego 

i 
Kostaneckiego 

niezabudo-
wane

Obszar Usług 
Publicznych UP

2 741 528 54 831
+ 22% Vat
12 062,82

=66 893,82

Uniwersytet 
Jagielloński 
Collegium Medicum z 
siedzibą w Krakowie 
przy ul. Św. Anny 12

1. Osobom, którym stosownie do zapisu art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, mogą złożyć wniosek o jej nabycie w Wydziale Skarbu Miasta 
ul. Kasprowicza 29 w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.
2. Wpłata ceny nieruchomości winna nastąpić przed zawarciem umowy notarialnej.


